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Do sprawy: BRM-II.0003.1.195.2015

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, która wpłynęła do Urzędu Miasta 

Lublin dnia 5 października 2015 r., w sprawie „Miejskiego programu stypendialnego dla 

studentów i doktorantów”, uprzejmie informuję, iż podobnie jak w latach ubiegłych pro-

jekt uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Lublin do składu Komi-

sji Stypendialnej do spraw przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów na-

ukowych dla  wybitnie  uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranc-

kich, zamieszkujących na terenie Gminy Lublin na rok akademicki 2015/2016 , został 

przygotowany z odpowiednim wyprzedzeniem.

Ponadto dnia 2 października 2015 r. wystosowane zostało pismo do prof. dr hab. 

inż. Piotra Kacejko, Przewodniczącego Kolegium Rektorów Akademickich Szkół Lubli-

na z prośbą o desygnowanie przez Kolegium do składu Komisji Stypendialnej, dwóch 

przedstawicieli  pracowników naukowych uczelni wyższych Lublina, w terminie do 22 

października 2015 r., zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 3 Regulaminu przyznawania pomocy ma-

terialnej  w formie stypendium naukowego dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz  

doktorantów zamieszkujących  na  terenie  Gminy  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  

uchwały nr 84/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie za-

sad udzielania pomocy materialnej w formie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdol-

nionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkujących na tere-
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nie Gminy Lublin (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 71, poz. 1379; Nr 179, poz. 2802; z 2012 r.  

poz. 2486 i z 2013 r. poz. 3434).

Jednocześnie informuję, iż, jak co roku w związku z realizacją „Miejskiego pro-

gramu stypendialnego dla studentów i doktorantów”, przygotowywany jest projekt za-

rządzenia w sprawie określenia składu osobowego i funkcyjnego Komisji Stypendialnej 

powołanej  do spraw przyznawania pomocy materialnej  w formie stypendiów nauko-

wych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, za-

mieszkujących na terenie Gminy Lublin, na rok akademicki 2015/2016, który zostanie 

podpisany po określeniu składu Komisji.

 Odpowiadając na Pana drugą prośbę zawartą w interpelacji dot. aktualizacji in-

formacji widniejącej na stronie Urzędu Miasta Lublin, w zakresie końcowej daty składa-

nia wniosków, zaznaczam, iż informacja dot. „Miejskiego programu stypendialnego dla 

studentów i doktorantów” zawiera poprawną datę końcową składania wniosków i zosta-

ła  zamieszczona  na  aktualizowanej  stronie  Urzędu  Miasta  Lublin,  pod  adresem 

http://beta.lublin.eu, dnia 1 października 2015 r., o czym został Pan poinformowany e-

mailem wystosowanym do Pana dnia 2 października 2015 r. przez Panią Monikę Tani-

kowską, inspektora Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin z zaznacze-

niem, iż informacja została umieszczona na „nowej stronie internetowej”.

W związku ze stopniowym wdrażaniem nowej odsłony portalu miejskiego, przez pe-

wien czas dostępne były równolegle dwie strony, nowa działająca tymczasowo pod ad-

resem  http://beta.lublin.eu, oraz dotychczasowa pod adresem http://lublin.eu, na której 

w górnej centralnej jej części, czerwonymi dużymi napisami umieszczona została infor-

macja o braku dokonywania jej aktualizacji i odesłaniu do nowej strony z podanym lin-

kiem, co najprawdopodobniej 

W związku z powyższym datę 2014 r. mógł Pan dostrzec na starej stronie Urzędu 

Miasta Lublin w informacjach archiwalnych. 

Jednocześnie nadmieniam, iż komunikat dot. nowej odsłony portalu miejskiego, 

był dobrze czytelny, gdyż mimo licznych rozmów ze studentami i doktorantami zaintere-

sowanymi przyznawanymi stypendiami z „Miejskiego programu stypendialnego dla stu-

dentów  i doktorantów”, nikt nie zgłosił problemu z odnalezieniem aktualnej informacji 

dotyczących przedmiotowego Programu. 
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Pragnę zaznaczyć, iż Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, poczy-

nił wiele starań ku temu, aby informacja ta była dostępna bez zbędnego wyszukiwania, 

na stronie startowej i umieszczona na jednym z banerów zatytułowanym „Stypendia dla 

studentów i doktorantów”, umieszczona na centralnej części strony. Dodatkowo infor-

macja dot. przedmiotowego Programu przez cały rok jest dostępna w zakładce „Miesz-

kańcy”,  „Edukacja”,  „Dla  studenta”,  „Program  stypendialny  dla  studentów 

i doktorantów”, pod adresem http://beta.lublin.eu/mieszkancy/edukacja/dla-studenta

Prezydent Miasta Lublin

dr Krzysztof Żuk
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